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Vedouci duo nezavahalo

10.kolo

Vedouci A3 B doma pfehrala Sabinu C, i kdyZ s nim méla vice prace, nez by ziejmé &ekala. Podobné se
vedlo Hazlovu E v derby proti Hazlovu F. Lomnice C veze body z ASe (D) a vratila se na tfeti pficku. Hazlov
G jisté zdolal AS E. Hazlov H po tuhém boji podlehl ASi C o jedinou kuZelku. Zapas Sabina D — Cheb D
skongil smirné. Hazlov vidél rekord kuzelny — Vaclav Serbousek pfekonal vykonem 477 rekord drah 3-4.
Vedouci tandem A B — Hazlov E se odpoutava, ped dvojici Lomnice C — Sabina C jiz vede o 4 body.

Nejlepsi vykony

Druzstva

Nejlepsi vykon kola dosahla Hazlov E — 2496, na domacich drahach.

Nejlepsi PIné: Hazlov H — 1769, nejlepsi Dorazka: Hazlov E — 801, nejméné chyb: Hazlov E — 38.

Jednotlivci
Celkem Serbousek Vaclav
PIné Renéik Miroslav

Dorazka Serbousek Vaclav

Chyby Bufka Ji Fi

(Hazlov E) 477 Hazlov 3-4
(Hazlov H) 315 Hazlov 1-2
(Hazlov E) 165 Hazlov 3-4
(AS B) 0 AS

Vykon V.Serbouska je rekord hazlovskych drah 3-4.

V 10.kole padlo 26 Ctyfstovek.

Vysledky 10.kola

Jiskra Hazlov F - Jiskra Hazlov E 6:10 2379-2496 19.11.
Jiskra Hazlov G - Jiskra AS E 14:2 2415-2258 27.11.
Jiskra Hazlov H - Jiskra As C 6:10 2442-2443 27.11.
Jiskra AS B - Jiskra Sabina C 10:6 2332-2284 26.11.
Jiskra As D - TJ Lomnice C 2:14 2166-2322 27.11.
Jiskra Sabina D - Lokomotiva Cheb D 8:8 2170-2133 27.11.
Jiskra Hazlov F - Jiskra Hazlov E 6:10 2379-2496
SKVOR Petr - PRIBYL Jifi 2:0 433-412
HELMOVA Lucie - ZOUFALY Michal 2:0 401-384
UTIKALOVA Miroslava - DROZDEK Martin 0:2 394-419
UTIKAL Karel - RYBAROVA Hana 0:2 355-411
HARANT Zdené&k - HLAVOVA Alena 2:0 414-393
VAVRA Vladimir - SERBOUSEK Véclav 0:2 382-477

vvvvvv

rozdil nebyla dlouho rozhodnuté. Lépe zacalo druzstvo F, které vyhralo Gvodni dva duely a vedla 0 38. Ve
stfedni ¢asti tym E vyvoj otocil (po dvou tfetinach rozdil - 43). V péaté dvojici se F vratilo do hry, ale jakékoli
spekulace razné ukoncil pfesnou hrou Vaclav Serbousek, novy rekordman hazlovskych drah 3-4 (477).



Jiskra Hazlov G - Jiskra AS E 14:2 2415-2258

HELMUT Peter - JANOUSCH Petr 2:0 447-401
KURAKOVA Pavlina - SIVULKA Roman 2:0 397-376
JARINOVA Klara - BRANICKA Petra 2:0 372-358
TRAMPUSCHOVA Andrea - JANOUSCH Martin 2:0 412-368
JARINOVA Iveta - BRANICKA Zuzana 2:0 406-370
ZADRAZIL Jakub - SPINDER Dalibor 0:2 381-385

Hazlov G nedal soupefi zadné nadéje na Uspéch, ani to nevypadalo na souboj sousedd v tabulce. Domaci
vyhravali duel za duelem a hosté uspéli az v zavéru, kdy uz bylo o koneéném vysledku davno rozhodnuto.

Jiskra Hazlov H - Jiskra AS C 6:10 2442-2443
REPCIK Miroslav - VIEWEGOVA Pavla 2:0 430-380
VRBA Radek - VALTR Pavel 0:2 344-445
JARINA Petr - BUDKA Véaclav 0:2 412-416
STRNAD Ale§ - VIEWEGOVA Milada 2:0 432-417
KLIMENT Ludvik - BRANICKY Jifi 2:0 421-380
TUCEK Michal - HURTA Martin 0:2 403-405

Zapas pripominal houpacku, v zavéru to ale byla infarktova bitva o kazdy bod. Vice Stésti méli nakonec
hosté, ktefi byli vyrovnanéjsi a vyvarovali se na rozdil od domécich vypadku. Lépe zacali doméci (+50). Pro
kone¢né Gctovani zasadni vysledek vSak pfinesla druha dvojice. Hosté v ni ziskali k dobru 101 (!!) bodi,
kterém se nim v zavéru naramné hodily. Po dalsi, tentokrat tésné vyhre ASe, pfiSly dva domaci Uspéchy a
vyrovnané skore. Pred finiSem vedli domaci o jednu. Zavére¢na dvojice pfedvedla vyrovnany souboj, ve
kterém nakonec vyhral hostujici Hurta o potfebné dva body, které ASi C presné stacily k zisku obou bodd.

Jiskra AS B - Jiskra Sabina C 10:6 2332-2284
TOMASEK Jifi - PESEK Pavel 0:2 363-372
PETRICKOVA Jifina - FERA Jifi 0:2 355-403
SUCHANKOVA Eva - FAC Miroslav 0:2 425-427
JAKUPKA Petr - VOLF Emil 2:0 386-349
PRUCHA Frantisek - BASL Vaclav 2:0 393-360
BUFKA Jifi - KOZISEK Lubo$ 2:0 410-373

Sabina C zagala v ASi proti lidrovi pfeboru bez bazné a hany. V prvni poloving zapasu nenechali hosté
domaéacim ani bod a vedli o nadéjnych 59 bodd. OvSem dalSi potfebny krok k zisku aspon jednoho bodu jiz
Sabina nedokazala udélat. Ve 4. a 5.dvojici vyhrali vyrazné domaci a obratili skére o 11 ve sv{j prospéch.
V zaveéru pak jiz domaci Bufka bezchybnou hrou nepfipustil pfekvapeni.

Jiskra AS D - TJ Lomnice C 2:14 2166-2322
KLEPACKOVA Eva - FLEJSAR Jifi 0:2 382-399
JEDLICKA Petr - JANDA Petr 0:2 354-390
HERTELOVA Marie - STEJSKALOVA Jitka 0:2 370-374
KASPAR Petr - FRANKO Milan 2:0 380-378
POKORNA Frantiska - PROUZOVA Monika 0:2 327-392
KOVAROVA Marie - VAJDIKOVA Sona 0:2 353-389

Lomnice splnila tlohu favorita a domaci s pfehledem prehrala o vice nez 150 kuzelek a dokonce k tomu
nepotfebovala ani jediny ,kopec". Doméci vybojovali ¢estny Uspéch tésnou vyhrou ve ¢tvrté dvojici.



Jiskra Sabina D - Lokomotiva Cheb D 8:8 2170-2133
DRANCZAK Vaclav - ADAM Jan 0:2 346-354
KOVAC Petr - JAROS Jiri 2:0 379-334
KVETON Stanislav - NOVACEK Josef 2:0 404-324
BOBCIK Petr - HUSNIKOVA Dagmar 0:2 334-342
NEMEC Stanislav - VRBATA Zdenék 0:2 335-379
DRANCZAK Petr - RAJLICH Petr 0:2 372-400

Chebu se podafilo uhrat v Sabiné bod, coZ je vzhledem ke tfem vykonim pod 350 docela Usp&ch. Domacim
se také ne vSechno dafilo jako obvykle a proti minulému kolu slevili celych 119 boda. Hosté dokazali dvakrat
bodovat i na jen velmi primérné vykony (354 a 342) a to pfispélo k délbé bodd. Doméci zachranili aspon bod
tim, ze vyuZili slabych chvil Chebu ve 2. a 3.dvojici a nahrli v nich celkem 125 bodd, které jim stacily na
lepsi celkovy vykon.

NejlepSi Sestka

Serbousek Vaclav Hazlov E 477 Skvor Petr Hazlov F 433
Peter Helmut Hazlov G 447 Strnad Ales Hazlov H 432
Valtr Pavel ASC 445 Repcik Miroslav Hazlov H 430
Starty nahradnik G:
Zadné
Tabulka:
1. Jiskra ASB 10 9 0 1 128:32 2359 18
2. Jiskra Hazlov E 10 9 0 1 112:48 2392 18
3. TJ Lomnice C 10 7 0 3 104:56 2348 14
4. Jiskra Sabina C 10 7 0 3 98:62 2290 14
5. Jiskra Hazlov F 10 5 1 4 78:82 2278 11
6. Jiskra ASC 10 5 0 5 82:78 2301 10
7. Jiskra Sabina D 10 4 1 5 77:83 2249 9
8. Lokomotiva Cheb D 10 4 1 5 72:88 2202 9
9. Jiskra Hazlov G 10 4 0 6 60:100 2123 8
10. Jiskra AS E 10 2 1 7 58:102 2179 5
11. Jdiskra AS D 10 1 1 8 45:115 2199 3
12. Jiskra Hazlov H 10 0 1 9 46:114 2195 1
Poradi jednotlive G:
1. SERBOUSEK Vaclav Jiskra Hazlov E 417.3 5/5
2. RYBAROVA Hana Jiskra Hazlov E 410.4 5/5
3. OPITZ Roman TJ Lomnice C 409.4 4/5
4. SKVOR Petr Jiskra Hazlov F 407.7 4/4
5. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D 404.6 414
6. BUFKA Jifi Jiskra AS B 403.9 4/4
7. TOMASEK JiFi Jiskra AS B 403.6 414
8. SUCHANKOVA Eva Jiskra AS B 403.3 3/4
9. PRIBYL Jifi Jiskra Hazlov E 402.9 5/5
10. FLEJSAR Jifi TJ Lomnice C 402.3 5/5
11. FAC Miroslav Jiskra Sabina C 400.0 3/4
12. FERA Jifi Jiskra Sabina C 400.0 4/4
13. TUCEK Michal Jiskra Hazlov H 399.0 5/5
14. PRUCHA Frantigek Jiskra AS B 398.0 414
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DROZDEK Martin
VAJDIKOVA Sona
DRANCZAK Petr
PETRICKOVA Jifina
HLAVOVA Alena
KVETON Stanislav
PESEK Pavel
PROUZOVA Monika
VIEWEGOVA Milada
HELMOVA Lucie
JARINOVA Iveta
HURTA Martin
BUDKA Vaclav
KOZISEK Lubo$
HERTELOVA Marie
JAKUPKA Petr
KOVAC Petr
WINKLEROVA Zuzana
KLIMENT Ludvik
SPINDER Dalibor
ADAM Jan

HARANT Zdené&k
ZOUFALY Michal
HELMUT Peter
BRILLOVA Katefina
STEJSKALOVA Jitka
REPCIK Miroslav
BRANICKA Petra
JANOUSCH Petr
VIEWEGOVA Pavla
KASPAR Petr
JARINA Petr
BRANICKY JiFi
DRANCZAK Vaclav
ZADRAZIL Jakub
BASL Vaclav

VOLF Emil
UTIKALOVA Miroslava

TRAMPUSCHOVA Andrea

JAROS Jifi
MIKSOVSKY Karel
BRANICKA Zuzana
KOVAROVA Marie
POKORNA Frantiska
STRNAD Ales
VAVRA Vladimir
KLEPACKOVA Eva
UTIKAL Karel
JANOUSCH Martin
NOVACEK Josef
MALEK Petr
VRBATA Zdenék
BOBCIK Petr
JEDLICKA Petr
POTZL Roman
KINDL FrantiSek
SIVULKA Roman

Jiskra Hazlov E
TJ Lomnice C
Jiskra Sabina D
Jiskra AS B
Jiskra Hazlov E
Jiskra Sabina D
Jiskra Sabina C
TJ Lomnice C
Jiskra AS C
Jiskra Hazlov F
Jiskra Hazlov G
Jiskra AS C
Jiskra AS C
Jiskra Sabina C
Jiskra AS D
Jiskra AS B
Jiskra Sabina D
TJ Lomnice C
Jiskra Hazlov H
Jiskra AS E

Lokomotiva Cheb D

Jiskra Hazlov F
Jiskra Hazlov E
Jiskra Hazlov G
Jiskra AS C

TJ Lomnice C
Jiskra Hazlov H
Jiskra AS E
Jiskra AS E
Jiskra AS C
Jiskra AS D
Jiskra Hazlov H
Jiskra AS C
Jiskra Sabina D
Jiskra Hazlov G
Jiskra Sabina C
Jiskra Sabina C
Jiskra Hazlov F
Jiskra Hazlov G

Lokomotiva Cheb D

Jiskra Sabina D
Jiskra AS E
Jiskra AS D
Jiskra AS D
Jiskra Hazlov H
Jiskra Hazlov F
Jiskra AS D
Jiskra Hazlov F
Jiskra AS E

Lokomotiva Cheb D
Lokomotiva Cheb D
Lokomotiva Cheb D

Jiskra Sabina D
Jiskra AS D

Lokomotiva Cheb D

Jiskra Sabina C
Jiskra AS E
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396.6
395.8
394.4
394.4
393.7
392.6
391.8
391.7
391.1
390.5
390.4
390.0
388.8
388.0
388.0
387.7
386.6
385.5
384.5
383.0
382.9
382.7
381.8
380.8
380.3
379.6
378.4
378.3
378.3
376.3
375.5
374.8
374.8
373.2
371.7
371.3
370.8
370.1
370.0
369.8
367.6
367.3
366.9
366.4
364.6
364.3
364.1
362.0
361.6
360.6
360.3
359.9
359.5
358.9
354.3
353.3
350.2

5/5
5/5
3/3
4/4
5/5
3/3
3/4
5/5
5/5
414
414
5/5
5/5
414
3/3
3/4
3/3
5/5
5/5
414
4/4
414
5/5
3/4
5/5
5/5
5/5
3/4
414
415
3/3
415
415
3/3
3/4
414
3/4
414
414
414
3/3
414
2/3
2/3
5/5
414
3/3
4/4
3/4
414
3/4
4/4
3/3
2/3
3/4
414
414



72. HUSNIKOVA Dagmar Lokomotiva Cheb D
73. SOJKA Karel Jiskra AS B

74. KURAKOVA Pavlina Jiskra Hazlov G

75. NEMEC Stanislav Jiskra Sabina D

76. HAKOVA Véra Jiskra A3 D

77. STURMOVA Petra Lokomotiva Cheb D
78. JARINOVA Klara Jiskra Hazlov G

79. JEDLICKOVA Jana Jiskra AS E

80. BENO Jan Jiskra Hazlov G

| DalSi po Fad

11.kolo

Posledni podzimni kolo se kona prvni prosincovy vikend.
4.12.2005 Cheb D - Hazlov F

Lomnice C - Sabina D

Sabina C - ASD

ASC-ASB So 14
AS E - Hazlov H

Hazlov E - Hazlov G So 14

348.1
346.6
346.2
342.1
336.1
335.1
319.9
314.9
307.6

3/4
3/4
414
3/3
3/3
414
414
3/4
414

Zpracoval :

Hanus Slavik > M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov
@D: 352628687; @Z: 352614239; ®M: 605940586
e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz
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